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Föreningens ekonomi 
 

Vår omvärld ser lite skakig ut och framtiden är oviss med rådande 

inflation, höjda räntor och energikris. Många är oroliga men vi i 

styrelsen vill informera om att den förening som vi tillhör har fattat 

en del strategiska beslut som vi både nu och på längre sikt har god 

ekonomisk nytta av. Som ett exempel kan nämnas vårt femåriga 

fjärrvärmeavtal med Eon som reglerar vår prisnivå tom 2024-12-

31.När det gäller föreningens elförbrukning så har den påverkats 

positivt av vår investering i solceller. Vår ekonomi är stabil och vi tror 

vi klarar de pris och räntehöjningar som väntar oss i föreningen. Vi 

måste naturligtvis alltid hantera våra gemensamma utgifter sunt 

och ekonomiskt genom att vi alla tänker på hur vi förbrukar sånt 

som tex vatten/varmvatten. 

 

Skötsel fram -och baksida 
 

En vänlig påminnelse om att hålla snyggt på era fram -och baksidor. Många träd och buskar på 

era tomter behöver ansas och beskäras. Det gäller även brandgatorna som alltså är på 

baksidan, mellan längorna. Det är av ytterst vikt att de hålls fria för framkomst. Alla vill nog att 

brandkåren kan ta sig fram om en olycka skulle vara framme. Passa på nu inför höstens 

rishämtning! Löv och kvistar kan man slänga i större sopsäckar. I vanlig ordning lämnas endast 

trädgårdsavfall på en gästparkeringsplats per länga dagen före hämtningen sker. Fram till dess 

på egen tomt. Tack för att ni ser till att hålla Vålberga fint och säkert! 

 

Gästparkeringar och APCOA 
 

På senare tid har vi fått många klagomål på att det finns flera som använder 

gästparkeringsplatser eller felparkerar nära sopkärlen. Gästparkeringarna är till för våra gäster 

och tyvärr är det alltför många som använder dem regelbundet och våra gäster får åka längre 

bort. Föreningen har numera avtal med APCOA och vi tycker det är väldigt tråkigt att behöva 

lappa våra medlemmars bilar men kan i vissa fall behöva göra det. Det finns lediga 

garageplatser, kontakta HSB! Man kan även parkera längs med Vålbergavägen, 

datumparkering gäller där.   

 

 

 

Nytt i Vålberga 

Fastighetsskötaren Cura är i 

Vålberga: 2 dagar/vecka: 

Tisdagar kl 7-11 och 

Torsdagar kl 12 -16 

På gång i Vålberga: 

Rishämtning: 17 oktober 

 

 

 

http://www.vålberga.se/


 

 

Söndagsvila 
 

Vi påminner återigen om att det ska vara fritt från störande ljud tidiga helgmorgnar men även 

hela söndagar! Alla maskiner av olika slag stör under denna vilodag. Likaså gäller musik som 

spelas högt på kvällarna. Tänk på de som ska upp tidigt på morgonen.  

 

Vålberga 60 års jubileum! 

Visste ni att Vålberga fyller 60 år nästa år? Det vill vi fira med alla er som bor i Vålberga och 

hoppas på en trevlig och familjevänlig jubileumsfest i området!  

Är du med i eller känner till ett trevligt band? Vill du vara med i en festkommitté och planera? 

Har du kontakter eller annat bra förslag på aktivitet eller annat festligt? Hör av dig till 

ulf@hornegard.se   
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